EDITAL Nº 01/FUNOESC/2020

CONVOCAÇÃO

Assembleia Geral/2020

O Professor Genesio Téo, Presidente da Assembleia Geral da Fundação Universidade do

Oeste de Santa Catarina, no uso das atribuições do seu cargo, CONVOCA os senhores

membros da Assembleia para reunião ordinária, a realizar-se por videoconferência nas salas

de reuniões da Unoesc em Videira, Xanxerê, São Miguel do Oeste e Joaçaba, no dia 13 de

março de 2020, às 18h30, tendo como pauta:

1. Análise do Balanço do exercício findo em 31/12/2019 da Funoesc;

Relator: Jarlei Sartori

2. Alteração do Estatuto da Universidade do Oeste de Santa Catarina;

Relator: Cláudio Luiz Orço

3. Alteração do Estatuto da Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina – Funoesc;

Relator: Aristides Cimadon

4. Alteração do Regimento Interno da Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina

– Funoesc;

Relator: Carlos Alberto Barp

Joaçaba-SC, em 06 de março de 2020.

Prof. Genesio Téo

Presidente da Assembleia Geral